



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji
i Remontów

ul. Narutowicza 68
90-136 Łódź

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **„Budowa budynku dydaktycznego Wydziału Nauk o Wychowaniu Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Narutowicza 65 i ul. Lindleya 5 w Łodzi”** (Nr sprawy: 25/DIR/UŁ/2019)

Korespondencja: Zapytania z dnia 27.11.2019r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysów zarówno w kilkunastu osobno podpisanych plikach, jak też i w jednym, podpisanym, złączonym pliku (o tym samym rozszerzeniu).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysów jedynie w osobnych plikach..

PYTANIE:

Prosimy o informację co jest nadrzędne: projekt wykonawczy czy SST – SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBOT ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE. Występują tam sprzeczne informacje dotyczące np. warstw opłytywania w ścianach gipsowo-kartonowych.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Opracowania są względem siebie komplementarne. Opłytywanie ścian należy przyjmować zgodnie z przeznaczeniem ściany.

PYTANIE:

Prosimy o podanie do jakiej wysokości należy wycenić ułożenie płytek ceramicznych w pomieszczeniach sanitarno-higienicznych oraz jakie wykończenie należy przewidzieć powyżej płytek?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Ułożenie płytek ceramicznych do wysokości sufitów podwieszanych. Powyżej sufitu zgodnie z zapisami projektu - tynkowanie i malowanie.

PYTANIE:

Prosimy o podanie wykończenia ścian i sufitu w pomieszczeniu na odpady?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zgodnie z projektem sufit tynkować i malować w kolorze zbliżonym do RAL 7021, ściany obłożyć płytką gresową mrozoodporną w kolorze zbliżonym do RAL 7021.

PYTANIE:

Prosimy o wyjaśnienie symbolu „T” przy migdałowcu trójklapowym w wykazie inwentaryzacyjnym zieleni. Zakładamy, że zgodnie z decyzją ZZ/1105/18 jest to drzewo do usunięcia.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Symbol T oznacza chorobę oraz stan zamierania rośliny. Do 50 cm obwodu mierzonego 5 cm nad ziemią, do wycięcia nie jest wymagana decyzja. Ze względu na zły stan nie przeznaczono do przesadzenia.

PYTANIE:

Prosimy o doprecyzowanie minimalnej wartości parametrów izolacyjności akustycznej Rw oraz współczynnika przepuszczalności światła Lt dla wewnętrznych ścianek szklanych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zgodnie z zapisami projektu np. rysunek A702

PYTANIE:

Architektura-ślusarka wewnętrzna. Proszę o wyjaśnienie, co oznacza symbol „CS” na drzwiach szklanych na zestawieniu A704. Symbol S wg legendy oznacza siłownik automatyczny otwierający drzwi. Co oznacza „C”?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Symbol CS oznacza drzwi/panele napowietrzające otwierane przez siłownik.

PYTANIE:

W związku z informacją w tabeli zakresowej o konieczności wykonania systemu nawadniającego, prosimy o wskazanie, w których obszarach ma być zainstalowany ww. system.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

System nawadniania powinien być zainstalowany na całym obszarze projektowanej zieleni, zgodnie z wytycznymi zawartymi w opisie systemu nawadniania w PZT.

Z poważaniem,

**ZASTĘPCA KANCLERZA
UNIwersYTETU ŁÓDZKIEGO
D.S. TECHNICZNYCH**

mgr inż. Jan Rydz